児童公園設備費等補助金交付申請書

 令和   年  月  日

   長浜市長       様

申請者

住 所  長浜市○○町△△番□□号

               番地

        ○○自治会長

氏 名    長 浜 太 郎    （※）

（電話 □□□‐□□□□‐□□□□ ）

  長浜市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

補 助 年 度      令和 年度 補助事業等の名称 児童公園設備費等補助事業

児 童 公 園 の 所 在  長浜市 ○○ 町 △△ 番

補助事業等の目的及び内容
遊具の老朽化が進み安全な遊びが提供できない状況にあ

るため、遊具の新設および修繕を行うもの。

補助事業等の経費所要額内訳

対象遊具・設備 数 事業内容 見積金額

ブランコ

滑り台

１

１

新設

滑走面修繕

600,000円

70,000円

計 670,000円

交 付 申 請 額 ３００，０００ 円

前 回 補 助 金 の 交 付

を 受 け た 年 月 日
        年    月    日

添 付 書 類

(1) 付近の地図

(2) 整備計画要図

(3) 補助事業に要する経費についての見積書（写し）

(4) 補助事業の実施についての収支予算書

(5) 対象遊具等の写真

（注） 補助対象経費の額および補助金の額に１,０００円未満の端数が生じたときは当該

１,０００円未満の端数または補助対象経費の額および補助金の額が １,０００円未満

であるときは当該補助対象経費の額および補助金の額は、これを切り捨てるものとする。

記載例

本

交付金額の計算が分からない場合は空欄にしておいてください。
■交付金額計算手順
手順１ 次の４つの区分ごとに補助金額を計算してください。
補助金額＝対象経費×２÷３（千円未満切り捨て）

① 遊具の新設（上限 300,000円）
【例】600,000円×２÷３＝400,000円 補助金額は 300,000円（上限）

② 遊具の修理または撤去（上限 150,000円）
【例】70,000円×２÷３≒46,666円 補助金額は 46,000円

③ 設備の新設（上限 150,000円）

④ 設備の修理または撤去（上限 150,000円）

手順２ 各補助金額を合計してください。※合計にも上限があります。
補助金額の上限は、遊具の新設を含む場合は最大 300,000円、それ以外の場合は最大 150,000円です。
  【例】300,000円＋46,000円＝346,000円 補助金額は 300,000円（上限）

切り捨てせず、見積もり等の金
額と一致。

連絡の取りやすい電話番号

（※）交付申請で押印された場

合、実績報告等補助金に関する

書類はすべて押印が必要にな

ります。